



Distribution 39 ApS

Islevdalvej 205
2610 Rødovre
CVR-nr. 37283134

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Jesper Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Distribution 39 ApS

Islevdalvej 205

2610 Rødovre

CVR-nr.: 37283134

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er abonnements- og løssalgdistribution af dagblade og magasiner samt post på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 294 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 851 t.kr. pr. 31.12.2020.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.900.262	27.696.654
Personaleomkostninger	1	(29.337.545)	(27.181.601)
Af- og nedskrivninger	2	(140.805)	(142.361)
Driftsresultat		421.912	372.692
Andre finansielle omkostninger		(30.589)	(19.258)
Resultat før skat		391.323	353.434
Skat af årets resultat	3	(96.914)	(77.280)
Årets resultat		294.409	276.154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.409	276.154
Resultatdisponering		294.409	276.154

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.449	214.797
Indretning af lejede lokaler		170.494	148.591
Materielle aktiver	4	256.943	363.388
Anlægsaktiver		256.943	363.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.584.086	1.006.217
Andre tilgodehavender		147.514	168.429
Periodeafgrænsningsposter		33.717	19.550
Tilgodehavender		10.765.317	1.194.196
Likvide beholdninger		1.883.045	4.844.999
Omsætningsaktiver		12.648.362	6.039.195
Aktiver		12.905.305	6.402.583

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		801.256	506.847
Egenkapital		851.256	556.847
Anden gæld		2.421.373	810.856
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.421.373	810.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.656	655.702
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.914	77.280
Anden gæld		9.154.106	4.301.898
Kortfristede gældsforpligtelser		9.632.676	5.034.880
Gældsforpligtelser		12.054.049	5.845.736
Passiver		12.905.305	6.402.583
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	506.847	556.847
Årets resultat	0	294.409	294.409
Egenkapital ultimo	50.000	801.256	851.256

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	22.887.320	21.280.326
Pensioner	1.270.782	1.137.640
Andre omkostninger til social sikring	1.220.883	1.227.203
Andre personaleomkostninger	3.958.560	3.536.432
	29.337.545	27.181.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	58	56

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	140.805	125.494
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	16.867
	140.805	142.361

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	96.914	77.280
	96.914	77.280

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	313.486	187.672
Tilgange	0	80.144
Afgange	(45.784)	0
Kostpris ultimo	267.702	267.816
Af- og nedskrivninger primo	(98.689)	(39.081)
Årets afskrivninger	(82.564)	(58.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(181.253)	(97.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.449	170.494

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	2.421.373
	2.421.373

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.262.439	1.210.938

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A/S Bladkompagniet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter på ikke-markedsmæssige vilkår.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
A/S Bladkompagniet, Islevdalvej 205, 2610 Rødovre
